
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

      M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia 
   Tel. 0815576256 e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la graduatoria ad esaurimento definitiva del personale docente ed 

educativo di scuola dell’infanzia, valida per l’immissione in ruolo per 

l’anno scolastico 2015/2016, in cui risulta inserita la docente PIROZZI 

Raffaela nata a Villaricca (NA) il 29/10/1977, con punti 189 e 

specializzazione per il sostegno “DB” (titolo conseguito entro il 

30.06.2015); 

VISTA  la sentenza del Tribunale di Napoli Nord sez. Lavoro n.1399 del 

11/05/2017, in seguito al ricorso prodotto dall’insegnante PIROZZI, che 

dichiara il diritto della ricorrente all’inserimento a “pettine” (cioè secondo 

il punteggio già acquisito e non “in coda”) nella graduatoria ad 

esaurimento finalizzata al reclutamento di insegnanti di sostegno di 

scuola dell’infanzia della provincia di Napoli per l’anno scolastico 

2015/2016; 

ACCERTATO che la docente PIROZZI con il punteggio attribuito ha diritto 

all’immissione in ruolo su posto di sostegno, in questa provincia per 

l’anno scolastico 2015/2016; 

RITENUTO  di dover ottemperare alla predetta pronuncia del Tribunale di Napoli Nord 

sez. Lavoro;  

 

           DECRETA 

 

Art. 1 La docente PIROZZI Raffaela nata a Villaricca (NA) il 29/10/1977 è 

immessa in ruolo in questa provincia, con decorrenza giuridica 

01.09.2015 ed economica dall’1.09.2017.   

Art. 2 Avverso il presente provvedimento è ammesso ai sensi dell’art. 10 punto 

4 del D.M. 44/2011 ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro. 

          
         Il Dirigente  

     Maria Teresa De Lisa  
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
    e norme ad esso connesse  

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004632.22-06-2017

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-06-21T11:39:31+0000
	DE LISA MARIA TERESA




